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Annotatsiya: Ushbu maqolada zoologiya fanini o‘qitishda sun’iy intellektdan 

ko‘chirishning zamonaviy ishlab chiqarish tahlillari. Sun’iy intellekt vositalar 

yordamida interaktiv darslar, avtomatlashtirilgan tahlil usullari hamda virtual 

laboratoriyalar yaratilishining ahamiyati o‘rganiladi. SI texnologiyasining o‘rni, va 

muammolari yoritiladi. 
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Abstract: This article analyzes the modern production of artificial intelligence in 

teaching zoology. The importance of creating interactive lessons, automated analysis 

methods and virtual laboratories using artificial intelligence tools is studied. The role 

and problems of AI technology are highlighted. 
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Аннотация: В статье анализируется современное состояние использования 

искусственного интеллекта в преподавании зоологии. Будет изучена важность 

создания интерактивных уроков, автоматизированных методов анализа и 

виртуальных лабораторий с использованием инструментов искусственного 
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Kirish 

Zamonaviy ta’lim jarayonida sun’iy intellekt (SI) texnologiyaning jadal 

rivojlanishi fanlarni o‘qitishda yangi texnologiyalar yaratmoqda. Tizimli, zoologiya 

fani murakkab bi tizimlar va organizmlarni o‘rganish bilan bog‘liq bo‘lgani tufayli, SI 

texnologiyalari ushbu jarayonni yanada samarali va interaktiv saqlash yordam beradi. 
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Sun’iy intellekt yordamida virtual laboratoriyalar, biologik tahlillar, turlarning 

avtomatlashtirilgan identifikatsiyasi va ta’lim simulyatsiyalari yaratilishi mumkin. Bu 

esa o‘quvchilarning yordamini chuqurlashtirish va o‘quv jarayonining sifatini talab 

qiladi. 

Uchda zoologiya fanini o‘qitishda sun’iy intellektdan ko‘rish, metodlari va amaliy 

tatbiqlarini tahlil qilish. Bundan tashqari, ushbu texnologiyaning o‘qituvchilari va 

o‘quvchilariga ta’siri, mavjud muammolar hamda kelajak istiqbollari muhokamasi. 

Zoologiya fanini o‘qitishda sun’iy intellekt (SI) texnologiyadan yuklash ta’lim 

jarayonini ancha samarali, interaktiv va qiziqarli qiladi. SI'ning zoologiya faniga 

qo‘shadigan yo‘nalishlari: 

1. Virtual laboratoriyalar va simulyatsiyalar 

🔹 Hayvonot dunyosini vizualizatsiya qilish – SI asosidagi 3D simulyatsiyalar 

o‘quvchilarga hayvonlarning ichki va tashqi tuzilishini virtual muhitda o‘rganish 

imkonini beradi.  

🔹 Tajribalarning xavfsiz muhitda tekshiruvi – tadqiqot va eksperimentlarni 

hayvonlarga zarar yetkazmasdan amalga oshirish uchun interaktiv virtual 

laboratoriyalar olish mumkin. 

2. Ma’lumotlarni avtomatik tahlil qilish 

🔹 Hayvonlarning xulq-atvori va biologik yordam tahlil qilish – SI yordamida 

katta hajmdagi biologik va ekologik ma’lumotlarni qayta ishlash va modellashtirish 

mumkin. 

🔹 O‘quvchilarning bilim olib tashlash intellekt asosidagi test tizimlari 

individual ishlab chiqarishni ta'iy va avtomatik yordam beradi. 

3. O‘quv dasturlarini shaxsiylashtirish 

🔹 Adaptiv ta'lim tizimlari – SI har bir o‘quvchining bilim tahlil qilib, ularga 

mos kurs va materiallarni tavsiya qilish mumkin.  

🔹 Interaktiv chat-botlar va virtual o‘qituvchilar – Zoologiya bo‘yicha 

savollarga javob bera olish sun’iy intellektli o‘qituvchi yordam o‘quv jarayoni yanada 

samarali bo‘ladi. 

4. Hayvonlarni identifikatsiya qilish va monitoring qilish 

🔹Rasm va video orqali hayvonlarni tekshirish – SI algoritmlari tabiiy muhitda 

hayvonlarni avtomatik tarzda tasniflash imkonini beradi.  

🔹 Ekotizimlarni monitoring qilish – Sun’iy intellekt dronlar va sensorlar 

dasturiy ta’minotni rejalashtirishda qo’shimcha mumkin. 

5. O‘quv materiallarini vizual va ovozli formatlarda yozish 

🔹 Interaktiv darsliklar va AR/VR texnologiyalari – Sun’iy intellekt vosita 

hayvonot dunyosini jonlantirish va o‘quvchilarga realistik tajriba taqdim etish 

mumkin.  
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🔹 Audiovizual kontent yaratish – SI asosida ovozli darslar, videoroliklar va 

animatsiyalarni tayyorlash o‘quv jarayonini yanada qiziqarli qiladi. 

Xulosa 

Sun’iy intellekt zoologiya fanini o‘qitishda katta sotib yaratib, ta’lim jarayonini 

interaktiv, shaxsiylashtirilgan va samarali qiladi. Kelajakda texnologiyalarning keng 

joriy o‘quvchilarining fanga bo‘lgan yordamini bilan birga, hayvonot dunyosini 

o‘rganishda yangi usullarni ham taqdim etadi. 

Zoologiya fanini o‘qitishda sun’iy intellektdan ko‘chirish ta’lim jarayonini 

interaktiv, samarali va zararlangan qilish imkonini beradi. Virtuallar ta’lim 

laboratoriyalari, hayvonlarni identifikatsiya qilish va monitoring qilish kabi 

innovatsion yechimlar o‘quvchilarga hayvonot dunyosini yanada chuqurroq 

o‘rganishni ta’minlaydi. Sun’iy intellekt texnologiyalari vizual va ovozli o‘quv 

materiallari yaratilib, darslar qiziqarli va oson tushuniladigan bo‘ladi. Kelajakda ushbu 

texnologiyaning keng joriy ta'lim sifatini nazorat qilish bilan birga, mahsulot va 

tabiatni saqlash ham katta hissa qo‘shadi. 
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